
Linux/Windows Správce - skriptování, testování
 25 000 - 50 000 Kč

 Kolín       

Základní informace
Jsme česká společnost a do jedné z našich menších poboček hledáme nového kolegu na pozici zdatného IT
správce. Naše prostředí je neformální, kde panuje velmi přátelská atmosféra a razíme velice individuální
přístup ke každému z našich kolegů. Náš produkt běží ve firmách po celém světě, takže příležitostná
komunikace se zahraničím, která vás čeká, vyžaduje i schopnost se dorozumět emailem a občas také ústně
(ale nic vážného).

Náplň práce
tvorba a aplikování testovacích skriptů  
práce s technologiemi webových serverů  
příprava test aplikací pro různé platformy OS  
kompletní administrace testovacích databází (instalace, zálohování...)  
administrace virtuálního SW  
kontrola chování vybraných skriptů  
spolupráce a technický support pro testovací tým 

Požadavky
SŠ vzdělání v oboru IT či jiný relevantní  
skriptování bash, Bash či jiný "shell"  
zkušenost se správou Linux serverů a stanic  
praxe s vytváření instalačních balíčků  
vytváření nových a efektivních řešení  
 
výhodou znalost Apache, Jenkins , Tomcat  
výhodou znalost testovacích postupů 

Nabízíme
atraktivní mzdové ohodnocení, 13. plat  
25 dní dovolené  
sick day  
příspěvek na stravování formou stravenek  
příspěvek na sport / kulturu / zdraví  
firemní jazykové kurzy v rámci pracovní doby  
firemní půjčky  
další školení a vzdělávání v tuzemsku i v zahraničí  
příjemné pracovní prostředí, přátelský kolektiv  
možnost podílet se na výběru pracovního vybavení  
občerstvení na pracovišti  
přátelský kolektiv  



firemní kulturně společenské akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


